
Produkto informacija RM 611

Akmens paviršių ir fasadų vali-
klis trys-viename,
RM 611

Galingas akmenių paviršių ir grindinio valiklis su unikalia 
trys - viename formule, užtikrinančia puikius valymo rezul-
tatus. Aktyvūs purvo valymo komponentai, apsauga nuo 
pakartotinio užteršimo ir apsauga nuo vėjo ir oro sukeliamų 
teršalų. Užtikrina išskirtinį valymo efektyvumą, priežiūrą ir 
apsaugą vienu žingsniu. Skirtas naudoti akmeninių terasų, 
sienų ir fasadų valymui visame name ir sode.

Savybės

■ Efektyvus valiklis gatvių purvui šalinti, taip pat lengvai nuvalo ant akmeni-
nių paviršių ir fasadų susidariusius dumblius ir grybelius.

■ Apsauga nuo vėjo ir oro poveikio, ideliai akmens paviršių priežiūrai
■ Gali būti naudojamas aliuminio paviršiams
■ Užtikrina greitą ir efektyvų valymą naudojant su Kärcher aukšto slėgio 

plovimo įrenginiais
■ Plug ‚n‘ Clean sistema yra lengviausias ir greičiausias būdas pritaikyti 

valiklį prie aukšto slėgio įrenginių
■ Paviršinio aktyvumo medžiagų biologinis skaidumas aitinka Ekonominio 

bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (OECD) reikalavimus
■ Valymo priemonė, paruošta naudojimui

Panaudojimas

■ Terasos
■ Fasadai
■ Akmens sienos

■ Aukšto slėgio įrenginiai

VE* Prekės kodas

1 l 6 6.295-765.0

Pakuotė



Produkto informacija RM 611

Pritaikymas:

Aukšto slėgio įrenginiai

■ Prijunkite buteliuką prie aukšto slėgio įrenginio, įdėkite į buteliuką 
siurbimo žarną arba įpilkite skysčio į talpą. Darbą pradėkite su mažesniu 
slėgiu, leiskite kurį laiką padirbti ir tuomet naudokite aukštą slėgį.

Įspėjimai ir saugumo rekomendacijos pagal EB 
direktyvas:

■ P102 Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.
■ EUH 210 Saugos duomenų lapą galima gauti paprašius.

Aplinkosaugos charakteristikos:
Paviršiaus aktyvios medžiagos yra pagamintos iš atsinaujinančių 

medžiagų

Pakuotė ir etiketė yra 100% perdirbamos

Labai efektyvūs, natūralūs ingridientai

Pakuotės gamybai 45% reikalingų medžiagų buvo panauda iš 
perdirbamų medžiagų

Suyrančios paviršiaus aktyvios medžiagos (anaerobinės - OECD 
311)

Dėl išsamesnės informacijos prašome 
susisiekti su mumis:

Ukmergės g. 283
LT-06313 Vilnius

Tel. +370 5 2031690
El.p. info@lt.kaercher.com  


